de Suporte na estrada da Trindade - Ancora”, de acordo com os termos e condições estabelecidos na

proposta do segundo outorgante e no caderno de encargos, Fazem parte integrante do contrato todos

os documentos previstos no no 2 do artigo 96.9 do DL n.o 111-B/2017, de 31 de agosto,

--- Segunda: 0 valor contratual e de € 29.001,08 (vinte e nove mil e um euros e oito cêntimos), acrescido

de IVA à taxa legal de 6%. ---

—— Terceira: Os trabalhos terão inicio no dia útil imediato ao da consignação, e serão integralmente

executados no prazo de trinta dias. O encargo orçamental para o presente ano económico e de €